Baancompetitie Amsterdam 8

Wedstrijd 8 - Amsterdam 12-2-2025

Daguitslag Categorie 5

pos nr naam
1 30 Philip Kuil
2 83 Anne Matena
3 89 Tessa Schoon
4 12 Mark Lepelaar
5 55 Roos Lantink
6 57 Stephana de Wolf-Jonker
7 42 Bert van den Broek
8 15 Annika Tol
9 9 Binne Johannes Dijkstra
10 62 Hein de Graaf
11 95 Hanneloor van der Weijden
12 27 Bart van Iterson
13 53 Peter Luiten
14 17 Eric Heusinkveld
15 115 Henk Blokhuis
16 8 Bart Visser
17 39 Bert Hensbergen
18 92 Louis Rademaker
19 29 Jelle Kroes
20 31 Martijn Kollen
21 20 Jan Garritzen
22 24 Dirk de Groot
23 106 Kees Bosman
24 109 Johan Boelrijk
25 1 René Groot
26 21 Teije de Jong
27 25 Frank Jansdam
28 71 Peter Wesseling
29 49 Koos Groenewold
30 13 Martin van der Esch
31 6 Leon Zautsen
32 43 Vivian Gerretsen
33 5 Daan Kroese
34 64 Gerard Meijer

12-2-2025 21:50:35

woonplaats sponsor

Amsterdam
Amsterdam

Diemen

Amsterdam
Amsterdam

Utrecht

Vinkeveen

Hilversum

Almere

Weesp

Amsterdam

Uithoorn

Landsmeer
Monnickendam
Amsterdam
Amstelveen
Muiderberg
Amsterdam
Amsterdam
Amstelveen

Broek in Waterland
Baambrugge
Ouderkerk aan De Amstel
Ouderkerk aan De Amstel
Weesp

Kortenhoef
Amstelveen
Ouderkerk aan De Amstel
Monnickendam
Nederhorst Den Berg
Muiderberg
Amsterdam
Vinkeveen

Hilversum

25rnd 10km 00:18:32uur (gem. 44,5sec) 32,4km/h
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Baancompetitie Amsterdam 8

Wedstrijd 8 - Amsterdam 12-2-2025

Premie uitslagen  Categorie 5

Premie
Pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 27 Bart van Iterson Uithoorn
2 89 Tessa Schoon Diemen
3 43 Vivian Gerretsen Amsterdam

12-2-2025 21:50:35 25rnd 10km 00:18:32uur (gem. 44,5sec) 32,4km/h lvan 1l



Baancompetitie Amsterdam 8

Wedstrijd 8 - Amsterdam 12-2-2025

Transponderprint

Categorie 5

pos nr
1 30
2 83
3 89
4 12
5 55
6 57
7 42
8 15
9 9
10 62
11 95
12 53
13 115
14 17
15 27
16 8
17 39
18 92
19 29
20 31
21 20
22 24
23 106
24 109
25 1
26 21
27 25
28 71
29 49
30 13
31 6
32 43
33 5
34 64
35 4
36 40
37 18
38 88
39 38

Nnaam

Philip Kuil
Anne Matena
Tessa Schoon
Mark Lepelaar
Roos Lantink

Stephana de Wolf-Jonker

Bert van den Broek
Annika Tol

Binne Johannes Dijkstra

Hein de Graaf

Hanneloor van der Weijden

Peter Luiten

Henk Blokhuis

Eric Heusinkveld
Bart van Iterson
Bart Visser

Bert Hensbergen
Louis Rademaker
Jelle Kroes

Martijn Kollen

Jan Garritzen

Dirk de Groot

Kees Bosman
Johan Boelrijk
René Groot

Teije de Jong

Frank Jansdam
Peter Wesseling
Koos Groenewold
Martin van der Esch
Leon Zautsen
Vivian Gerretsen
Daan Kroese
Gerard Meijer
Ariane Vervoorn
Martien Zwanenburg
Ruud Bon

Gerrit Roos

Hans van Keimpema

12-2-2025 21:50:36

rnd

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
19
18
18
17

25rnd 10km 00:18:32uur (gem. 44,5sec) 32,4km/h

Tijd
18:32.385
18:32.407
18:32.466
18:32.573
18:32.614
18:32.628
18:32.660
18:32.703
18:32.844
18:32.947
18:33.026
18:33.064
18:33.082
18:33.096
18:33.116
18:33.209
18:33.445
18:33.606
18:33.718
18:34.963
18:35.505
18:35.823
18:35.845
18:36.097
18:36.226
18:36.501
18:36.629
18:37.348
18:37.713
18:38.325
18:38.762
18:40.376
18:43.903
19:03.415
16:36.596
13:41.777
14:11.748
14:00.721

6:16.186

Laatste

38.411
39.495
38.814
39.090
40.035
38.884
39.370
38.470
39.077
39.863
40.260
40.143
39.808
38.316
38.760
39.614
39.186
38.732
39.290
40.411
38.903
39.411
40.053
40.371
40.340
40.790
40.674
42.441
40.483
41.333
43.057
46.519
47.506
1:09.295
2:17.654
58.202
1:00.286
57.779
1:40.462

Snelste

38.411
39.211
37.551
39.090
40.035
38.884
39.370
38.470
39.077
39.863
40.260
40.143
39.808
38.316
38.216
39.614
39.186
38.732
39.290
40.411
38.903
39.411
40.053
40.296
39.893
40.790
40.674
39.818
40.483
41.333
41.076
38.386
40.663
39.357
41.247
40.863
42.223
42.956
42.588

Groep
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Tussenklassement

Seizoen: 24-25 Baan Categorie 5 - Baancompetitie Amsterdam

t/m wedstrijd 8 (12-2-2025)

POsS nr naam
1 42 Bert van den Broek
2 115 Henk Blokhuis
3 57 Stephana de Wolf-Jonker
4 95 Hanneloor van der Weijden
5 17 Eric Heusinkveld
6 30 Philip Kuil
7 29 Jelle Kroes
8 40 Martien Zwanenburg
9 15 Annika Tol
10 55 Roos Lantink
11 23 Bob van der Voort
12 74 Yvonne van der Voort
13 106 Kees Bosman
14 9 Binne Johannes Dijkstra
15 62 Hein de Graaf
16 27 Bart van Iterson
17 64 Gerard Meijer
18 92 Louis Rademaker
19 109 Johan Boelrijk
20 52 Leontine Kranendonk
21 10 Neena Simkhada
22 41 Anne Matena
23 53 Peter Luiten
24 31 Martijn Kollen
25 8 Bart Visser
26 26 Daniél Voorend
27 89 Tessa Schoon
28 12 Mark Lepelaar
29 120 Ronald de Beer
30 71 Peter Wesseling
31 60 Anky Faber
32 39 Bert Hensbergen
33 6 Leon Zautsen
34 97 Maurits Homan
35 1 René Groot
36 78 Carolien van Rees
37 48 Astrid Janssen
38 88 Gerrit Roos
39 32 Ruud van Es
40 59 Boris Rowaan
41 5 Daan Kroese
42 105 Ton Vrolijk
43 38 Hans van Keimpema
44 21 Teije de Jong
45 37 Cees de Jong
46 93 Harmen Hofstra

12-2-2025 21:50:37

woonplaats
Vinkeveen
Amsterdam
Utrecht
Amsterdam

sponsor

Monnickendam
Amsterdam
Amsterdam
Bodegraven
Hilversum
Amsterdam
Almere
Amsterdam
Ouderkerk aan De Amstel
Almere

Weesp
Uithoorn
Hilversum
Amsterdam
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Landsmeer
Amstelveen
Amstelveen
Amsterdam
Diemen
Amsterdam
Hilversum
Ouderkerk aan De Amstel
Landsmeer
Muiderberg
Muiderberg
Muiderberg
Weesp

Weesp
Amsterdam
Ouderkerk a/d Amstel
Amsterdam
Amsterdam
Vinkeveen
Amstelveen
Amsterdam
Kortenhoef
Wilnis
Amsterdam

pnt pr aft
119
113,1
109,2
104
100
98,3
86,1
85
66
65
62,1

N W wh b S oo o o

tot
119
113,1
109,2
104
100
98,3
86,1
85

66

65
62,1
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Baancompetitie Amsterdam 8

Wedstrijd 8 - Amsterdam 12-2-2025

Transponders Categorie 5

Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor
1 René Groot Weesp

12-2-2025 21:50:37

transponder
FH-82626

lvan1l



